Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1725. p. 662—63.

- Majo. [1351.] Literæ, quibus ERICUS rex notum facit, se fundos quosdam fratribus Minoribus Otthoniæ contulisse. — *Nyburgh*, (tempore parlamenti conventuali).

Langebek Scriptt. V. 516.

28. Maji. [1352.] Literæ JOHANNIS archiepiscopi Lundensis ceterorumque episcoporum Danicorum, quibus terram Alsia et bona quædam in ducatu Jucia sita, unacum denariis de mo-

neta et pro redemptione expeditionis in Sunderjucia debitis, Erico regi Danorum, nomine coronæ, adjudicant. — *Nyburgh*, quinto calend. Junii. 1285. 28. Maji.

Suhm Hist. af Danmk. X. 1024—26. Michelsen Urkundensamml. I. 121—22. Dan. interpr. ap. Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. p. 298. (ed. in 4. Tom. II. p. 363.), et ap. Suhm, l. c. p. 898—900.

[1353.] MAGNI Sweorum Gothorumque regis literæ salvi conductus, datæ dño Johanni Litla et nuntiis "civitatum maritimarum Theotonicarum" et iis, quos ex parte regis Daciæ secum habere voluerit, ad octo dies; "non ideo quod ipsis de securitate possit habere (sic) diffidentia, sed quia dominus Witzlavus, nobiscum personaliter colloquens, a nobis voluit hoc habere". — *Apud Lödhos*, VII. calend. Junii. 25. Junii.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenberg. II. no. LIX. p. 141. Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1726. p. 663.

[1354.] ERICI Norvegiæ regis notificatio de congressu apud Kalmarniam destinato, ad componendas lites inter ipsum et subditos ejus ex una, et plures civitates Hanseaticas ex altera parte, rege Sveciæ summi judicis munere fungente, si nuntii regis et civitatum delegati non inter se convenirent; adhæc de *colloquio inter ipsum et reges Sveciæ Daciæque apud Gulbergsheid* in octava nativitatæ Johannis baptistæ anni proxime venturi habendo, ad causas inter eos versantes terminandas. — *Ap. Gulbergsheidh*, feria III. post festum Petri et Pauli. 3. Julii.

Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappenberg II. no. 60. p. 141—43. Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1727. p. 663—65.

[1355.] MAGNI electi Upsalensis diploma, quo declarat, nullum præjudicium episcopo vel ecclesiæ Lincopensi inde oriri debere, quod episcopus bis electo Upsalensi LUNDAS AD ORDINATIONEM proficiscenti comes fuerat, cum hoc "de affectuosa et gratuita voluntate" fecisset. — Non. Augusti. 5. Augusti.

Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 809. p. 664.

[1356.] Literæ, quibus T(УCHO) episcopus Ripensis notum facit, "quod licet reditus primi anni de ecclesiis nostræ diocesis vacantibus dilectum nobis capitulum nostrum Ripense consueverunt (consuevit) percipere totaliter ex antiquo", tamen cum consensu capituli "in hac parte taliter ordinavimus, ut de cetero (solum) medietas reddituum primi anni de ecclesiis vacantibus domino cantori Ripensi, nomine et ex parte capituli . . . , debeat assignari". — *Ripis*, in crastino assumptionis b. virginis. 16. Augusti.